SUSHENG
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Bayblend® 2953

Polycarbonate + ABS

Covestro - Polycarbonates

OnucaHue MaTepunanos:

(PC+ABS) blend; Vicat/B 120 temperature = 113°C; for electroplating applications.

www.russianpolymer.com Email: sales@su-jiao.com

asHas NHdopmaLnms

XapakTepuncTukm

CootseTtcTBMe ROHS

Platable

CootBetcTByeT ROHS

dusunyeckum

HomuHanbHoe 3Ha4eHue

EavHuua usmepeHusi

MeTopn ucnbiTaHUs

MnotHocTk (23°C)

Mnasknin o6bem-pacxop (MVR)
(260°C/5.0 kg)

1.1

14.0

g/cm?3

cm3/10min

ISO 1183

ISO 1133

MexaHu4eckue

HomuHanbHoe 3Ha4eHue

EavHuua usmepeHusi

MeTopn ucnbiTaHUs

Mogynb pactsxxeHus (23°C)
Tensile Stress
Yield, 23°C

Break, 23°C

PacTtsxxumoe HanpsikeHue (Yield, 23°C)

HomMuHanbHoe pacTsixeHve npu paspbise

(23°C)

®neKTopHLIN MOAY b ! (23°C)

®neKTopHbLIN CTPecc 2 (8.5% Strain,23°C)

Flexural Strain at Flexural Strength 8
(23°C)

2100

44.0
47.0
3.6

> 50
2200

65.0

5.6

MPa

MPa
MPa

%

%
MPa

MPa

%

ISO 527-2/1

ISO 527-2/50

ISO 527-2/50

ISO 527-2/50
ISO 178

ISO 178

ISO 178

Bospeincteue HomuHanbHoe 3HaueHue EpuHuua nsmepeHus MeTop ucnbiTaHus
Charpy Unnotched Impact Strength ISO 179/1eU
-30°C 35 kd/m2
23°C 45 kJ/m2
3ybuaTbin n3opn yoapHasi NPOYHOCTb ISO 180/A
-30°C 35 kd/m2
23°C 46 kJ/m2
Tennoson HomuHanbHoe 3HaueHue EpuHuua nsmepeHus MeTop ucnbiTaHus

Heat Deflection Temperature
0.45 MPa, Unannealed
1.8 MPa, Unannealed

BukaT Temnepartypa pasmsryeHms

110

90.0

108

113

°C

°C

°C

°C

ISO 75-2/B

ISO 75-2/A

ISO 306/B50

ISO 306/B120
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NOTE

1. 2.0 mm/min
2. 2.0 mm/min
3. 2 mm/min

* OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTMU: MHq)OpMaLWIH Ha aTon CTpaHuue npenocrtasieHa nponssoguTenem, N NnoCTaBLLMK OOKYyMeHTa He HeCceT HUKaKon
POpI/I,U,VNeCKOVI OTBETCTBEHHOCTU. Bece npasa 3alinLleHbl. I'Io>Kany|7|CTa, HeMeaneHHO CBAXNTECb C HaMu B cliy4yae Kakunx-nmbo HapyLIJeHI/II;I.

CBsixxuTecb ¢ Hamu

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

TenedoH: +86-021-58958519
Mo6unbHbIN TenedoH: +86-13424755533
Email: sales@su-jiao.com

Appec: NocnogunH Yxxao

PaiioH ®aHcsaHb, Lanxan, Kutan

WeChat
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